26 Primogenita, quæ ad Dominum pertinent, nemo 
sanctificare poterit et vovere: sive bos, sive ovis 
fuerit, Domini sunt. 27 Quod si immundum est 
animal, redimet qui obtulit, iuxta æstimationem 
tuam, et addet quintam partem pretii; si redimere 
noluerit, vendetur alteri quantocumque a te fuerit 
æstimaturn. 

28 Omne, quod Domino consecratur, sive homo 
fuerit, sive animal, sive ager, non vendeiur , nec 
redimi poterit. Quidquid semel fuerit consecratum, 

(25)Ex30, 13; Nm3,17; Ez45, 12.-(28)Jos6, 17.24. 
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sanctum sanctorum erit Domino. 29 Et omnis con 
secratio, quæ offertur ab homine, non redimetur, 
sed morte morietur. 

30 Omnes decimæ terræ, sive de frugibus, sive 
de pomis arborum, Domini sunt, et illi sanctifican 
tur. 31 Si quis autem voluerit redimere decimas 
suas, addet quintam partem earum. 32 Omnium 
decimarum bovis et ovis et capræ, quæ sub pa 
storis virga transeunt, quidquid decimum venerit, 
sanctificabitur Domino. 33 Non eligetur nec bonum 
nec malum, nec altero commutabitur; si quis mu 
taverit: et quod mutatum est, et pro quo mutatum 
est, sanctificabitur Domino, et non redimetur -. 

34 Hæc sunt præcepta, quæ mandavit Dominus 
Moysi ad filios lsrael in monte Sinai, 
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(·. Numeratio et ordinatio filiorum lsrael, 
1, 1-4, 49 

I. Numeratio duodecim tribuum, I, 1-·54 
1 1 Locutusque est Dominus ad Moysen in de- 

. serta Sinai in tabernaculo fœderis, prima die 
mensis secundi, anno altero egressionis eorum ex 
Ægypto,. dicens: 2 Tollite summam universæ con 
gregationis filiorum lsrael per cognationes et do 
mos suas, et nomina singulorum, quidquid sexus 
est masculini · 3 a vigesimo anno et supra, omnium 
virorum· fortium ex Israel, et numerabitis eos per 
turmas suas, tu et Aaron. 4 Eruntque vobiscum 
principes. tribuum ac domorum in• cognationibus 
suis, . 5 quorum ista sunt nomina: De Ruben, Elisur 
filius Sedeur. .a De Simeon, Salamiel. filius Surisad 
dai. 7 De Iuda, Nahasson filius Aminadab. a De 
Issachar, Nathanael filius Suar. 9 De Zabulon, Eliab 
filius Helon .. 10 Filiorum autem Ioseph, de Ephraim, 
Elisama filius Ammiud. De Manasse, Gamaliel filius 
Phadassur. 11 De Beniamin, Abidan filius Gedeo 
nis •. 12 De Dan, Ahiezer filius Ammisaddai. 13 De 
Aser, Phegiel filius Ochran. 14 De Gad, Eliasaph 
filius Duel. 15 De Nephthali, Ahira filius Enan. 
16 Hi nobilissimi principes multitudinis per tribus 

(2) Ex 30, 12. 
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et cognationes· suas, _.et capita exercitus lsrael: 
17 quos tulerunt. Moyses._et Aaron cum omni vulgi 
multitudine: 18 ei congregaverunt primo die mensis 
secundi, recensentes eos per cognationes, et do 
mos, ac familias, et capita, et nomina singulorum 
a vigesimo anno et supra, 19 sicut præceperat Do 
minus Moysi. Numeratique sunt in deserto Sinai.